Zarząd Spółki informuje, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2015 rok

8.  INFORMACJA O PODJĘTYCH PRZEZ EMITENTA DZIAŁAŃ W OBSZARZE ROZWOJU

PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONEJ NA WPROWADZENIE

ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE – INFORMACJE NA TEMAT TEJ

AKTYWNOŚCI.

Nie dotyczy

9. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA

OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Nie dotyczy

10. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA PRZEZ EMITENTA SKONSOLIDOWANYCH

SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy

KK&&KK  HHeerrbbaall  PPoollaanndd  SS..AA

UUll..  LLiimmaannoowwsskkiieeggoo  11AA//88

3322--002200  WWiieelliicczzkkaa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Raport Kwartalny I kwartał 2015 18

11. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ

5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia raportu, struktura akcjonariatu Spółki przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Seria akcji Liczba akcji % akcji
Liczba

głosów na
WZ

%
głosów
na WZ

Krzysztof Miłaszewski A, E 900 000 21,15% 1 500 000 30,89%

Adam  Łanoszka B, C, D, E 1 158 500 27,22% 1 158 500 23,86%

Pozostali B, C, D, E 2 197 218 51,63% 2 197 218 45,25%

Razem 4 255 718 100,00% 4 855 718 100,00%

Dane przygotowane na podstawie otrzymanych przez Spółkę zawiadomień na podstawie ustawy o ofercie.

12. OŚWIADCZENIE.

Raport K&K Herbal Poland S.A. za I kwartał roku 2015 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem

prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w

Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym

systemie obrotu na rynku NewConnect” (stan na dzień 15.05.2015.)

Prezes Zarządu

   Krzysztof Miłaszewski